
چهار شنبه / 7 شهریور 1403 / شماره 5717 www.ebtekarnews.comجهان ورزش

3

شــرکت آب و فاضــاب اســتان قزویــن در نظــر دارد مناقصــه مشــروحه ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل  برگــزاری 
مناقصــات از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه 
آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و همچنیــن مناقصــه گــران عــاوه بــر ارســال فایــل تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار مــی بایســت تــا قبــل 
از زمــان بازگشــایی پیشــنهادات، فیزیــک تضمیــن مذکــور را نیــز بــه دبیرخانــه شــرکت آب و فاضــاب اســتان قزویــن ارســال نماینــد. لازم اســت مناقصــه گــران در 

صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــات محقــق ســازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: از ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 07 / 06 / 1403 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  13 / 06 / 1403

شماره 
مبلغ برآوردموضوع مناقصهمناقصه

)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

محل 
تامین 
اعتبار

رتبه مورد 
نیاز و شرایط 

شرکت در 
مناقصه

مهلت زمانی ارائه 
پیشنهادات

زمان و مکان 
بازگشایی 
پیشنهادات

403/3/32

تجدید مناقصه عمومی دو 
مرحله ای   انجام عملیات نیرو 
رسانی برق با خط فشار متوسط 
20کیلوولت و اجرای پست برق 
به انضمام تهیه کابل های فشار 

ضعیف و تابلو سنجش تاسیسات 
جدید شرکت آب و فاضلاب استان 

قزوین  

14
3/

56
2/

76
2/

05
0

7/
18

0/0
00

/00
0

عمرانی

گواهینامه 
احراز صلاحیت 
حداقل  پایه 5 

رشته نیرو 

 تا ساعت 8:30 روز 
شنبه  مورخه 

1403/06/24 در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

ساعت 9 مورخه
1403/06/24 در 

محل سالن جلسات 
مناقصه گزار

نشانی مناقصه گزار: قزوین، خیابان سعدی شمالی، منبع آب، شرکت آب و فاضاب استان قزوین . تلفن: 33890600 نمابر: 33378167
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 27313131 -021دفتر ثبت نام: 88969737 -021و 021-85193768

ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشنهادات به مدت 3 ماه می باشد.

شناسه اگهی : 1777005
نوبت اول : 1403/06/07 نوبت دوم : 1403/06/10

 آب به سختی به دست می آید ،به راحتی از دست ندهیم

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري 
استان مازندران - نوشهر

نوبت اول
شركت آب و فاضلاب 

استان قزوین

وزارت نیرو

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان اداره كل راهدا

روابط عمومی شركت آب و فاضلاب استان قزوین
4602

آگهی مناقصه های عمومی یک مرحله ای آگهی مناقصه های عمومی یک مرحله ای 
شماره  شماره  20030011320000312003001132000031))3333//40314031( و ( و 

))40314031//3434((20030011320000322003001132000032
شــرکت ســهامی بــرق منطقــه ای غــرب در نظــر دارد مناقصــه هــای عمومــی یــک مرحلــه ای را بــا موضوعــات زیــر مطابــق بــا شــرایط منــدرج در اســناد مناقصــه و بــا رعایــت اســتانداردهای ملــی – بیــن المللــی و وزارت نیــرو را 
از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( برگــزار نمایــد، کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت و تحویــل اســناد مناقصــه و ســایر مراحــل مناقصــه ابــاغ برنــده و انعقــاد قــرارداد ، از طریــق درگاه ســامانه 
تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد لازم اســت مناقصــه گــران شــرکت در فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســتاد  نســبت بــه ثبــت نــام ، دریافــت گواهــی امضــای 

الکترونیکــی ) بــه صــورت برخــط( بــرای کلیــه صاحبــان امضــاء مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام لازم بــه عمــل آورنــد.
الف( الزامات: 

دارا بــودن گواهینامــه معتبــر مطابقــت بــا اســتانداردها تولیــد کالای تخصصــی بــرق اخــذ شــده از شــرکت توانیــر )بــرای تولیــد کننــد گان( بــا نتایــج تایــپ تســت معتبــر ) بــرای تولیدکننــدگان و تامیــن کننــدگان( در  ســتاد 
الزامــی اســت.

 

مبلغ تضمین شرکت در فرایند مبلغ برآورد)ریال(شماره مناقصهموضوعردیف
ارجاع کار )ریال(

خرید4دستگاه رله دیستانس و 8دستگاه تست بلاک مورد 1
200300113200003148/891/200/0002/444/560/000)4031/33(نیاز شبکه برق غرب )لوازم یدکی(

خرید 4دستگاه رله کنترلی BAY UNIT و 12دستگاه 2
200300113200003234/700/800/0001/735/040/000)4031/34(تست بلاک مورد نیاز شبکه برق غرب )لوازم یدکی(

مطابق با انواع تضمین های قابل قبول مندرج در آیین نامه معامات دولتی ، شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران 
ب( برنامه زمانبندی فرایند مناقصه: 

1- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد : 1403/06/06
2- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ستاد : از ساعت 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1403/06/06 تا ساعت 15:00 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/11 

3- آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد تا ساعت 15:00 روز شنبه تاریخ 1403/06/24 
4- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت فیزیکی تا ساعت 8:30 روز یکشنبه تاریخ 1403/06/25

5- زمان گشایش پاکت های مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار : ساعت 9:00 ) ردیف اول( ساعت 9:30)ردیف دوم( روز یکشنبه تاریخ 1403/06/25
6- اعتبار پیشنهاد قیمت : 180روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در ستاد 

7- سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است  .
8- به پیشنهادهای  فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطاعــات تمــاس مناقصــه گــزار جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر: مناقصــه گــران مــی تواننــد جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر بــا مناقصــه گــزار بــه نشــانی شــرکت بــرق منطقــه ای غــرب – کرمانشــاه 22بهمــن – میــدان 
ــول – طبقــه دوم – اداره قراردادهــا شــماره تلفــن 5- 38232001- 083 داخلــی 2238 و تلفــن مســتقیم اداره قراردادهــا 38227249- 083 و واحــد فنــی2462 تمــاس حاصــل نماینــد. گای

 )www.setadiran.ir( ،اطاعــات تمــاس دفاتــر  ثبــت نــام اســتان هــا در درگاه ســتاد )اطاعــات تمــاس جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســتاد و  پاســخگویی بــه ســوالات ســامانه ای: مرکــز تمــاس 1456 )بــدون پیــش شــماره
بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده /مناقصه گر" موجود است.

م الف2121  شناسه آگهی : 1777525
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/07

نوبت اول

شرکت برق منطقه ای غرب )سهامی خاص(

وزارت نیرو

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب  
4599

دوم

خبرخبر

تشکیل کارگروه فساد در فوتبال با حضور 
مجلس و 3 وزارتخانه

دنیامالی »محور مبارزه« می شود!
مجلس  ورزش  فراکسیون  پیگیری های  با 
ورزش،  وزیر  سه  وعده  و  اسلامی  شورای 
صمت و نفت قرار است کارگروهی با حضور 
نمایندگان آنها و با محوریت احمد دنیامالی در 

پرونده فساد در فوتبال تشکیل شود.
 در زمان بررسی صلاحیت وزاری پیشنهادی 
مسعود پزشکیان برای حضور در کابینه دولت 
چهاردهم در فراکسیون های تخصصی مجلس 
رابطه  در  مهم  محور  یک  اسلامی،  شورای 
پیشنهادی  وزیر  سه  از  سؤال  مورد  ورزش  با 
و  صمت  وزیر  جوانان،  و  ورزش  وزیر  بود؛ 
وزیر نفت در رابطه با پرونده فساد در فوتبال 
تحقیقات  و  بررسی  مرحله  در  همچنان  که 
است، مورد سؤال قرار گرفتند. بر این اساس 
قرار به تشکیل کارگروهی با حضور سه وزیر 
و فراکسیون ورزش مجلس شده است و پای 
باز  پرونده  این  به  زودی  به  وزارتخانه ها  این 

می شود.
وزیر  دنیامالی،  احمد  تابناک،   گزارش  به 
وزیر  اتابک،  سیدمحمد  جوانان،  و  ورزش 
صنعت، معدن و تجارت )صمت( و محسن 
فراکسیون های  در  نفت  وزیر  پاکنژاد، 
تخصصی در رابطه با پرونده فساد در فوتبال 
متولی  که  وزارتخانه ها  این  ورود  چگونگی  و 
دیگر  دسته های  و  برتر  لیگ  در  یا  ورزش 
مورد  هستند،  باشگاهی  تیم های  صاحب 
سؤال قرار گرفتند و هر سه وزیر پیشنهادی 
رویکرد مثبتی را برای مبارزه با پرونده فساد 

در فوتبال داشتند.
قرار است به زودی کارگروهی برای رسیدگی 
که  شود  تشکیل  فوتبال  در  فساد  پرونده  به 
در این کارگروه احمد دنیامالی به عنوان وزیر 
خواهد  ایفا  را  اصلی  نقش  جوانان  و  ورزش 
کرد و اعضای فراکسیون ورزش مجلس و دو 
فعالی  حضور  نیز  نفت  و  صمت  وزارتخانه 
فوتبال  در  فساد  پرونده  تا  داشت  خواهند 
دو  نفرات  است  قرار  برسد.  نتیجه  به  زودتر 
قالب کارشناسی  و نفت در  وزارتخانه صمت 
به زودی برای حضور در این کارگروه معرفی 
را  داده  رخ  گذشته  در  که  اتفاقاتی  و  شوند 
بررسی کرده و افراد مرتبط با پرونده که ممکن 
است زیر مجموعه این وزارتخانه ها هستند، به 

مراجع قضایی معرفی کنند.
فراکسیون ورزش مجلس هم قرار است در 
البته نظارتی را  این کارگروه نقش مشورتی و 
ایفا کند تا در پرونده از نقش افراد دخیل در 
دید  باید  هرچند  نشود.  چشم پوشی  پرونده 
از سال ها که همیشه مسئولان مختلف  پس 
داعیه مبارزه با فساد داشتند، در نهایت چه 

نقشی را در این پرونده اجرا خواهند کرد.

بودجه ۹۳۳/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
تومانی در باشگاه سپاهان

سال  در  اصفهان  سپاهان  باشگاه  بودجه 
۱۴۰۳ بالغ بر ۹۳۳ میلیارد تومان است که باید 
مشخص شود که چه میزان از این مبلغ برای تیم 

فوتبال این باشگاه هزینه می شود.
 بودجه باشگاه سپاهان در سال ۱۴۰۳ بالغ بر 
۹۳۳ میلیارد تومان اعلام شده و این در حالی 
است که فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از به 
هم ریختگی مالی باشگاه ها و پول پاشی در فصل 
نقل وانتقالات، سقف بودجه ای را برای تمامی 
باشگاه ها در نظر گرفته که عبور از این سقف 
می تواند تنبیهات انضباطی را به دنبال داشته 

باشد.
فصل  این  بودجه  سقف  تابناک،  گزارش  به 
باشگاه های لیگ برتری از ۳۲۵ میلیارد تومان 
لیگ  در  که  تیم هایی  برای  و  می شود  آغاز 
نخبگان آسیا هستند تا ۴۲۵ میلیارد تومان قابل 
افزایش است. تبصره ای هم اخیراً اعلام شد که 
باشگاه های آسیایی اجازه دارند از پاداش حضور 
برای  آسیا  قهرمانان  لیگ  و  نخبگان  لیگ  در 
افزایش سقف بودجه خود استفاده کنند که این 
سقف برای استقلال و پرسپولیس که در لیگ 
نخبگان هستند حداقل تا سقف ۸۰۰ هزار دلار 
قابل افزایش و برای سپاهان و تراکتور که در لیگ 
قهرمانان آسیا هستند حداقل تا ۳۰۰ هزار دلار 

قابل افزایش خواهد بود.
با این حال بودجه باشگاه سپاهان عددی بسیار 
بزرگ تر و بیش از دو برابر سقف بودجه اعلامی 
از سوی فدراسیون فوتبال است. در ردیف بودجه 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان بر اساس اطلاعات 
کدال حدود یک هزار و ۱۵ میلیارد تومان بابت 
اطلاعات  طبق  که  است   ۱۴۰۳ سال  تبلیغات 
رسیده به تابناک ۹۲ درصد از این بودجه سنگین 

تبلیغاتی سهم باشگاه سپاهان است.
حال اینکه چه میزان از رقم ۹۳۳ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومانی برای تیم فوتبال و چه میزان برای 
سایر رشته ها هزینه می شود، نکته ای است که 
مسئولان باشگاه سپاهان باید درباره آن پاسخگو 
فوتبال  بخش  است،  مسلم  آنچه  اما  باشند، 
از بودجه باشگاه ها را به  مردان سهم عمده ای 
خود اختصاص می دهد که قابل مقایسه با هیج 

رشته دیگری نیست.

دو  مسابقه   ۱۶ مجموع  از  مسابقه   ۵ اینکه  با 
مسابقات  دوره  بیست وچهارمین  آغازین  هفته 
لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور با حضور کمک 
چالش  اما  شده،  انجام   )VAR( ویدئویی  داور 
از  هیچکدام  از  داوری،  به  مربوط  حاشیه های  و 

مسابقات دور نمانده است.
برای  فوتبال  فدراسیون  ویژه  توجه  هرچند 
استفاده از VAR بیشتر معطوف به دیدارهای دو 
در  اعلام شد  و  بوده  پرسپولیس  و  استقلال  تیم 
هفته دوم جز دیدارهای دو تیم سرخابی پایتخت، 
با  هم  مازندران  نساجی  و  اراک  آلومینیوم  دیدار 
حضور VAR برگزار می شود. با این حال هنوز این 
تکنولوژی جای خود را در فوتبال ایران باز نکرده، 
مشکلات، چالش ها و حواشی مربوط به آن آغاز 

شده است.
هفته  در  مثال  طور  به  تابناک،  گزارش  به 
نخست، چادرملو اردکان یزد مقابل سپاهان قرار 
داوری  اشتباهات  و  مشکلات  برخی  که  گرفت 
صدای میهمان یزدی را درآورد و سعید اخباری، 
تأثیرگذار  اشتباهات  به  معتقد  چادرملو  سرمربی 
داور در نتیجه پایانی بود. از طرفی سپاهانی ها هم 
به اعلام آفساید کاوه رضایی معترض بودند و نبود 
نبود  دانستند.  داوری  اشتباهات  عامل  را   VAR
VAR در دیدار خیبر خرم آباد و سپاهان و گل دوم 
در  تیم  این  نظر می رسید مهاجم  به  که  سپاهان 
محوطه جریمه خیبر مرتکب خطا شده، بار دیگر 
سایر  در  واقعی   VAR خالی  جای  که  داد  نشان 
ژوزه  حضور  هرچند  است.  الزامی  هم  مسابقات 
مورایس، سرمربی سپاهان در رختکن داوران پس 
از پایان بازی به این حواشی بیشتر هم دامن زد. 

مقابل  نخست  هفته  دیدار  در  پرسپولیسی ها 
ذوب آهن با وجود VAR در استادیوم معتقد بودند 
که پنالتی آنها نادیده گرفته شد. در دیدار هفته 
دوم نیز، آنها اعتقاد به این دارند که پیش از خطای 
منجر به گل تراکتور روی وحید امیری خطا شده 
بود و داور با وجود نزدیکی به صحنه، از این اتفاق 
چشم پوشی کرده است. به چشم نیامدن خطای هند 
مهدی ترابی و جلوگیری او از عبور توپ با دست که 
عامدانه به نظر می رسید و برخی کارشناسی ها مبنی 
رفیعی  اخراج سروش  در   VAR اشتباه  بر تصمیم 
چالش های داوری در دو دیدار ابتدایی پرسپولیس 
بوده است. پخش شدن واکنش کمک داوران در 
اتاق VAR دیدار تراکتور و پرسپولیس پس از اخراج 
دنبال  به  زیادی  واکنش های  هم  رفیعی  سروش 
داشته و طیفی از پرسپولیسی ها معتقدند داوران 

در حالی شادی از تصمیم شان بوده اند.
دیدارهای استقلال نیز کم با حواشی سر و کار 
مقابل شمس  تیم  این  اول  دیدار هفته  نداشته؛ 
آذر قزوین با VAR برگزار شد که گل دوم مشکوک 

تأیید شد و  بازبینی  از  به آفساید استقلال، پس 
در  رسیدند.  پیروزی  به  نکونام  جواد  شاگردان 
کوپال  هم،  ملوان  مقابل  استقلال  دیدار  دومین 
ناظمی دو پنالتی را برای استقلال تشخیص داد که 
هر دو تصمیم او با کمک داور ویدئویی تأیید شد. 
با این حال، جواد نکونام در پایان بازی نسبت به 
تصمیم داور برای گرفتن ۶ دقیقه وقت اضافه که 
اعتراض  کرد،  لحاظ  دقیقه   ۸ از  بیش  داور  البته 
خصوص  این  در  نیز  استقلال  باشگاه  و  داشت 
اعتراض  موضوع  به  نسبت  و  صادر  اطلاعیه ای 
اتفاقات  به  نسبت  ملوانی ها  که  حالی  در  کرد. 
داوری معترض بودند و حتی رضا جعفری، گلزن 
ملوان مقابل استقلال در پایان بازی »کمک داور 
به  تا  خواند  ویدئویی«  آبی  »کمک  را  ویدئویی« 

تصمیمات VAR اعتراض کرده باشد.
پدید  حالی  در  حواشی،  و  چالش ها  این  تمام 
آمده است که کمک داور ویدئویی مورد استفاده 
فدراسیون فوتبال در لیگ برتر، حداقل در ظاهر 

دارد.  فاصله  سیستم  این  فنی  استانداردهای  با 
نداشتن دوربین های مخصوص از زوایای مختلف، 
پخش نشدن تصاویر در حال بازبینی حتی برای 
بیننده های تلویزیونی، اعلام نشدن علت بازبینی 
در تصاویر و مواردی از این دست، در همین دو 
هفته ابتدایی به حواشی داوری افزوده است. نکته 
جالب اینکه در تصاویر تلویزیونی یا تصاویر ثبت 
شده توسط رسانه ها از اتاق VAR تمام مانیتورها 
در حال نمایش یک زاویه از صحنه بازبینی کمک 
داوران هستند که البته در تصاویر مشخصاً کیفیت 
از  ندارد.  وجود  بازبینی  مورد  زوایای  از  چندانی 
فدراسیون   VAR استاندارد  حتی  برخی  همین رو 
و تصور می کنند که  برده اند  زبر سؤال  را  فوتبال 
برخی  توجیه  یا  تأیید  برای  صرفاً  و  است  تقلبی 
تصمیمات داوران مورد استفاده قرار می گیرد. حالا 
بماند که مدتی است در استاندارد جهانی، علاوه 
بر پخش تصاویر مورد بازبینی در اتاق VAR روی 
نمایشگر ورزشگاه، داور مسابقه نیز علت تأیید یا 

تغییر تصمیمش را پس از بازبینی برای تماشاگران 
و روی تصاویر تلویزیونی توضیح می دهد تا اقناع 
می رسد  نظر  به  که  موردی  بگیرد.  صورت  کامل 
همانطور که ورود VAR برای فوتبال ایران پروسه ای 
زمان بر بود، رسیدن به چنین نقطه ای هم با وجود 

مدیریت فعلی فدراسیون فوتبال، زمان بر باشد.
دوم  هفته  پایان  تا  است،  مشخص  آنچه 
داور  کمک  نبودن  و  بودن  برتر،  لیگ  مسابقات 
ویدئویی )VAR( در فوتبال ایران با حواشی همراه 
نبود  و  بود  می توان  که  حاشیه  پر  آنقدر  است. 
VAR را یک شر مطلق خواند؛ حال اگر مشخص 
دیگر  بوده،  هم  تقلبی  دستگاه ها  این  که  شود 
باقی  ماجرا  این  پدیدآورندگان  برای  هم  حیثیتی 
نمی ماند. آنچه مشخص است، اینکه تا این لحظه 
کمک داور ویدئویی در فوتبال ایران کمکی به کم 
از  آن  بودن  دور  البته  که  نکرده  حواشی  کردن 
استانداردهای لازم هم در ایجاد حاشیه بی تأثیر 

نبوده است.

چالش جدید فوتبال ایران با کمک داور ویدئویی

VAR فدراسیون تقلبی است یا شر مطلق؟
بیست وچهارمین فصل مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی آغاز شده که بودن و نبودن کمک داور ویدئویی )VAR( به چالشی جدید تبدیل شده 

تا پذیرش برخی مسائل سخت شود.

آنچه مشخص 
است، تا پایان 

هفته دوم 
مسابقات لیگ 

برتر، بودن و 
نبودن کمک 

داور ویدئویی 
)VAR( در 

فوتبال ایران با 
حواشی همراه 

است. آنقدر 
پر حاشیه که 
می توان بود و 
نبود VAR را 
یک شر مطلق 

خواند


